# 503419821 08/03/2015

# PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT3466455

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	CHANGE OF NAME

#### **CONVEYING PARTY DATA**

Name	Execution Date
BAYER ENVIRONMENTAL SCIENCE SA	02/23/2004

### **RECEIVING PARTY DATA**

Name:	BAYER ENVIRONMENTAL SCIENCE SAS
Street Address:	16, RUE JEAN-MARIE-LECLAIR
City:	LYON
State/Country:	FRANCE
Postal Code:	69009

## **PROPERTY NUMBERS Total: 2**

Property Type	Number
Patent Number:	5943816
Patent Number:	5953854

#### **CORRESPONDENCE DATA**

**Fax Number:** (202)293-6229

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

**Phone:** 2023317111

**Email:** shawnna.white@novakdruce.com

Correspondent Name: NOVAK DRUCE CONNOLLY BOVE + QUIGG LLP

Address Line 1: 1875 EYE STREET
Address Line 2: ELEVENTH FLOOR

Address Line 4: WASHINGTON, D.C. 20006

ATTORNEY DOCKET NUMBER:	30092-00003
NAME OF SUBMITTER:	R. JAMES BALLS
SIGNATURE:	/R. James Balls/
DATE SIGNED:	08/03/2015

# **Total Attachments: 3**

source=Name\_Change\_Bayer\_Environmental\_Science\_SA#page1.tif source=Name\_Change\_Bayer\_Environmental\_Science\_SA#page2.tif source=Name\_Change\_Bayer\_Environmental\_Science\_SA#page3.tif

PATENT 503419821 REEL: 036252 FRAME: 0529

-SOC 43047-

TRANSLATED BY SWORN TRANSLATOR WITH THE COURT OF APPEAL OF AMIENS, FRANCE AND CERTIFIED TRUE TO THE ORIGINAL UNDER NUMBER ....115-7 DATE: 23/6/11

# BAYER ENVIRONMENTAL SCIENCE SA

A limited company with capital of €4,763,730 Registered office: 16, rue Jean-Marie-Leclair 69009 Lyon 399 127 067 RCS LYON

According to the terms of a general meeting dated 17 February 2004, the partners decided to turn the company into a simplified limited company from 23 February 2004, without creation of a new legal entity.

An end was put to the office of the directors.

The offices of the statutory auditors and substitute auditors were confirmed.

The corporate name becomes

# BAYER ENVIRONMENTAL SCIENCE SAS

By decision of the board of directors of 23 February 2004, Mr Pascal HOUSSET was appointed chairman.

Transfer of corporate rights: free between shareholders, ascendants, descendants or spouses of shareholders and by an associate company in favour of its subsidiaries; approval of the board of directors in the other cases.

Admission to meetings and voting power: each shareholder has the right to take part in collective decisions by himself, or through another shareholder; each share entitles to one vote.

Legal Registration: Clerk's office of Lyon/

I, the undersigned, Mr Botton, Notary in Chasselay (Rhône), certify that this document is true to the original Fait à france le 23/2/4/ In Chasselay (69) on 16 June 2011 (Signature)

Seal of Louis BOTTON, NOTARY, CHASSELAY (Rhône)

soussignes, Kocon RENEL. Traductrice Expert près la Cour d'Appel d'Amiens certifie que la traduction qui précède est conforme à l'original libelie en langue française vise ne varietur soda le n° ILS. T. (signature exempte de légalisation District 51214 Apr. 8 de 26.9.1953).

**PATENT** REEL: 036252 FRAME: 0530

### ociete civile DES ETANGS

société civile au capital de 4 573,47 € Siège social : lieudit « Mons » 01990 Saint-Trivier-sur-Moismans 349 214 874 RCS Bourg-en-Bresse

Lassemblée générale extraordinaire du 28 janvier 2004 a décidé de transférer le siège social du lieudit » Mons », 01990 Saint-Trivier-sur-Moignans, au 13, nue des Emeraudes, 69006 Lyon, avec effet à compter du même jour.

La société constituée pour une durée de 99 ans à compter du 10 janvier 1989, date de son immatriculation au régistre du commerce et des sociétés, a pour objet : la prise de participation dans toutes sociétés, quelles que scient leur forme et leur objet ; la gestion, l'administration et la mise en valeur des litres dont elle pourrait devenir propriétaire par vois d'auquisition, d'échange, d'apport ou autrement ; la prise de participation dans toutes sociétés ayant un objet similaira.

L'immatriculation de la société sera requise auprès du registre du commence et des sociétés de Lyon.

Pour avis

-- SOC 43647 --

### BAYER ENVIRONMENTAL SCIENCE SA

société anonyme au capital de 4 763 730 € Siege social : 16, rue Jean-Marie-Leclair, 69009 Lyon 899 127 067 BCS Lyon

Aux termes d'une assemblée générale en date du 17 février 2004, les associés ont décidé de transformer la société en société par actions simplifiée à compter du 23 février 2004, sans création d'une nouvelle entité

li a été mis fin au mandat des administrateurs.

Les mandats des commissaires aux comptes titulaire et suppléant ont été confirmés.

La dénomination sociale devient

# BAYER ENVIRONMENTAL **SCIENCE SAS**

Par délibération du conseil d'administration du 29 février 2004, Monsieur Pascal HOUSSET a été nommé

Cession de droits socialix : libres entre actionnaires, ascendants, descendants ou conjoints d'actionnaires et par une société associée au profit de ses filiales ; agrément du conseil d'administration dans les autres cas.

Admission aux assemblées stylroit de vote : chaque associé a le droit de participer aux décisions collectives par lui même, ou par un suire associé ; chaque action donne droit à une voix.

Dépôt légal : greffe de Lyon.

commerce de Lyon.

DIII notaire gantegrille de Je soussigné Me Chasselay (Ahone), certifie le présent La déco L'assemudOGHIDERILGORISTORE à L'original. vrier 2004 del Chécology (69) (b b

tete de piòche au capital de 622,45 si sise a **Comme (e9660)**; 96, Grande-Rue, immatriculée sous le n° 402 326 581. RCS Lyon, a décidé de transférer le siège social à **O**utlins

(59600), 102, Grande-Rue, à compter du 18 mars 2004. Le dépôt légal sera effectué au greffe du Tribunal de

> Peur avis La gérance

# sci les biesses

société civile au capital de 80 000 € Siège social : lieudit « Les Biesses » 69700 Givers 451 216 465 BCS Evon

L'assemblée générale ordinaire dus associés réunie extraordinairement le 29 décembre 2003 à désigné avec affol du même jour, en qualifé de gérant de la societa, sans limitation de durée, Monsieur Christian CHECCHINI, demeurant lieudit « Gobracc », route de Rive-de-Gier, 59700 Givors, escrittiplacement de Monsieur Jean-Claude

-- SOC 42993 --



Aux termes d'un acte sous seing privé en date du 3 février 2004, enregistré à la recette des impôts de Lyon-Vênissieux à Lyon, il a été constitué une société à responsabilité limitée ayant les caractéristiques suivantes :

Dénomination sociale :

#### sarl s.e.r.s.

Siege social: 38, bd Docteur-Cobiod, 69200 Vénissieux.

Capital social: 4 400 € (dont 600 € en numéraire et 3 800 € en matériel).

Objet: Etanchéite, réparation bátiments, isolation, peinture, nettoyage

Durée: 99 ans a compter de son immatriculation.

Immatriculation : A la chambre des métiers de Lyon.

Gérant : Mademoiselle CHEBBI Layla, demeurant 38, bd du Docteur-Coblod, 69200 Vénissieux

Cession des parts : Les parts sont librement cessibles entre associés et entre conjoints.

- SOC 43096 -

#### CONCEPT GESTION evenements PATRIMOINE PARTENARIAT

société à responsabilité limitée au capital de 8 000 € Siège social : 90, chemin de Chantegrillet Sainte-Foy-les-Lyon (Rhône) 447 818 709 RCS Lyon

D'un procès-verbal d'assemblée générale extraordinaire du 29 janvier 2004, il résulte que :

- Cobjet social to 13 sobelet at \$6 elegique à compter du 29 janvier 2004 als Aritates principles (exploitation d'une entreprise gérieurs et l'apparent sur l'are

à como El du 1º janvier nône j 📆 themin de Le slege SOC de a étê 2004, de dada Foy les chemin de adress ារផ្ល -Guasaa. 1990

La déndrification su sur la la la MEMENTA PARENTA PARENTA PARENTA LA COMPLET DU 20 A MARIA SELLA VILLA DE LA COMPLET DU 20 A MARIA SELLA VILLA DE LA COMPLET LGE TION EVE-Eliza Ria Notaté supprimée 62 1668bg) éé par

#### COGEPA

Monsieur Alexandre ANGELERGUE, demourant 2, place de la République, 42000 Saint-Etienne (Loire), a été nommé en qualité de gérant, en remplacement de Madame Carole MICANEL, démissionnaire, à compter du 29 janvier 2004.

Dépôt légal au creffe du Tribunal de commerce de Lyon.

Pour avis, le représentant légal

## Bayer Cropscience FRANCE

société anonyme au capital de 83 576 055 € Siège social : 16, rue Jean-Marie-Leclair, 69009 Lyon 389 137 744 RCS Lyon

Aux termes d'une assemblée générale en date du 19 février 2004, les associés ont décidé de transformer la société en société par actions simplifiée à compter du 24 février 2004, sans création d'une nouvelle enthé

il a été mis fin au mandat des administrateurs.

Les mandats des commissaires aux comptes titulaire et suppléant ont été confirmés.

Par délibération du conseil d'administration du 24 février 2004, Monsieur Kurt KUESGEN a été nommé présidant et Monsieur Frank GARNIER a été nommé directeur

Cession de draits sociaux : libres entre actionnaires, ascendants, descendants ou conjoints d'actionnaires et par une société associés au profit de ses filiales ; agrément du conseil d'administration dans les autres cas.

Admission aux assemblées et droit de vote : chaque associé a le droit de participer aux décisions collectives par lui-même, ou par un autre associé ; chaque action donne droit à une voix.

Dépôt légal : greffe de Lyon.

- SOC 43634 -

#### CAIMAN

société à responsabilité limités au capital de 7 800 € Siège social : 4, rue de Sèze, 69006 Lyon 423 531 698 RCS Lyon

L'assemblée générale extraordinaire du 12 janvier 2004 a décide de nommer Monsieur Christian TOURET, de-meurant 18, rue Galland, 69007 Lyon, en qualité de gérant, en remplacement de Mademolésile Corinne MACHON démissionnaire.

> Pour avis Le gérant

-- SOC 43029 --



# MARECHAL & ASSOCIES

avocata 2, rue de la Claire, 69009 Lyon

#### INFOSONO

société à responsabilité limitée au capital de 12 196 € 1, rue Pailleron, 69004 Lyon 431 601 848 RCS Lyon

Le 31 pombre 2003, les associés ont déridé la dissolution anticipée et la mise en liquidation amiable de la

Monsieur Christian CLEMENT, demeurant Petit-Chemin-des-Planches, 01600 Trévoux, a été désigné en qualité de liquidateur.

Le siège de la liquidation a été fixé au siège social de la scriété SOCEM, 1525, route de Frans, 69400 Villefranche-sur-Sañne.

Dépôt légal : greffe du TC Lyon.

-- SOC 43010 --

ADDITIF à l'insertion n° SOC 41445 parce dans « Le Tout Lyon » du 31 janvier au 6 février 2004, concernant la société. ADT France, il y a avait lieu de lire : d'augmenter le capital (...) pour le porter de **7 275 626** € à 14 629 920 € et non de **7 27**5 726 €;

PATENT @lestous lyon, fr

REEL: 036252 FRAME: 0531



le, soussignes, Kuron RENEL, Traductrice Expert près la Cour d'Appel d'Amiens certifie que la traduction qui précède est conforme à l'original libellé en langue. The proposition of the conforme de l'original libellé en langue. The proposition de la langue de légalisation de l'original le 25,9,1953).

Joseph

PATENT REEL: 036252 FRAME: 0532

**RECORDED: 08/03/2015**